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PesynbTatel Typa rpynm, Typ n, ctpaHuna 1/3

I'pymmano 1 0:00
YAHKOB [Januno
BEKAJIO Mapk
I'VMEPOB Muxkuta
AJIAMIB fpocnas
XOJIOASH Hanumno
KPACHIOK Muxaiino
XKEBAI'TH Aptem

I'pynmmano 2 0:00

CBUCTUIb Biraiit
CAMOJIOB JImutpo
LIIEBIIOB Apryp

BACIH fkis
CTEBHUIIbKHIA Beeponox
TPO®UMEHKO ITagio
BOI' ATUHCBHKUH €prewiit

I'pynmano 3 0:00

HTA®AP Minan
®IAJIKOBCHKUM Kupun
SHOBCBKHM Muxkuta
JIABPEHTBEB Bnaaucnas
BUIELIbKUU Pocrucias
3AXAPYYK Mupocnas
OITAHACEHKO Amnppiit

I'pymmano4 0:00

PYIUK Makcum

BEJISIEB Mukuta
LIYTBKO Onexkcannap
DOPAHKIB Mukona
MOKIIMH Makcum
SABJIYHOBCBHKUI Sn
MEHIEPSKOB Onekcanap

I'pymmano5 0:00

MMENYX Ocran
SIKOBJIEB AntoH
KOPHIE€HKO Jle
KOYEPI'TH lanumno
MEJITHEBCBKHI Oner
LIETJIOB Iimns
KAPKOYEHKO Makcum

JIbB
K-B

3AIl
JIbB

JTHI
VKT

JIbB
XAP
VKT
JIbB
3AI
K-B
JTHI

JIbB
VKT
K-B
JIbB
JIHI
XAP

K-B
K-B
K-B
TEP
JIbB
XAP
JIHI

JIbB

JTHI
JIbB
K-B

3AI
XAP

Bceykpaincpkuit TypHIp
"["anmnpka ociHp"
mam’sti B. Ko3unpkoro
M. JIeBiB 9.09.2015
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Pesynprater Typa rpynm, Typ n, cTpaHuna 2/3

I'pymmano 6 0:00

HEUYUITIOPEHKO Crenan

LIMHTI' A Makcum
MACIJIOB TI'eopriit
I'VHIAP Oner
I'AMAP CasrTocnas
KPYTJIOB Bnamncnas
JAHWJIMIIWH Inns

I'pymmano 7 0:00

TOMJIA Jaxnt
KOXWH Ha3zap
KOIIMAH Muxkwuta
UVYb Bnanucnas
YEI'JIOKOB Irop
JISIKIB Tapac
IMAHPA Cepriit

I'pynmano 8 0:00

KMPUYYK Bonogumup
KHWPIA borman
MOMCE€HKO Mukura
UYBKA IlaBno
[TIITOSH Apcen
I'ACAHOB Pycnan
BOWUTOBCBHKUM Inns

I'pynmmano9 0:00

TEITJINX Onekciit
JIEBUEHKO Imns
CHUPOTA Muxaiino
PE3HUK Imns
MAPACIOK Janun
AKIMYYK Hecrop
BAPAKYTA Muxaiiino

I'pynmmano 10 0:00

BUIIIHAKOB Irop

KOJIOMUNYYK Cranicinas
TUTAIHEBCHKUI Anarouiit

II'OJIKIH Bnagucias

YEPHATUHCHKUI Mapk

MAPYCAK Muxaiino
I'OTBKO Annpiit

I'pymmano 11 0:00

YEPBUHCBHKUH Spocnas

JIOCbH Bnanncnas
KPAMCKOM Banepiit
JIEPKAY Anpii
CTPVYK Bbornaun
BAJIIT'YPA Awuppiit

K-B
JIbB
XME
K-B
JIbB
XAP
TEP

K-B
K-B
K-B
JIHI
XAP
JIbB
XME

JIbB
K-B

JIHI
JIbB

XAP
3AIl

K-B

K-B
JIHI

XAP
JIbB
3AI

K-B
XAP
OJIE
K-B
XME
JIbB
VKT

K-B
K-B
JTHI
XAP
JIbB
XME
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Pesynprater Typa rpynm, Typ n, crtpanuna 3/3

I'pymmano 12 0:00

BPIDKEBATHI [lenuc
KPABUYEHKO Aprem
KYJIPSIBLIEB T'eopriii
PE3HUYEHKO Anrton
KOBAJIEHKO Jles
MAWMOPYAK Haszap
MEJIbBHUYEHKO Bonogumup
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3AIl
XAP
JIbB
XME
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Bceykpaincpkuit TypHIp

"["anmnpka ociHp"

naM’sTi B. Kosumekoro
M. JIsBiB 9.09.2015

Knaccudukauus, Typ n (1o panry), crpanuua 1/2
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thamuius 1 umst

CBHUCTLIb Biraniit
KEBAT'TH Aptem
BUIIIHSKOB Irop
TOMJIA Jaxnt
KYJIPSIBLIEB T'eopriii
IITADAP Minau
SIKOBJIEB AnTon
I'VMEPOB Mukuta
[IJIMIIEBCHKUM Anatouiit
SIBJIYHOBCBKUI Su
KAPIOUEHKO Maxkcum
TEIUINX Ounexciit
MOMCEEHKO Muxkuta
LIYTBKO Onekcannap
MAWMOPYAK Haszap
JIOCbH Bnanncnas
PE3HUK Imns

KOXHWH Ha3zap

PYJIMK Makcum
I'ACAHOB Pycnan
BAPAKYTA Muxaiino
JAHWINIIWUH Dus
BUIELIbKHIA Poctucnas
CAMOMIJIOB JImutpo
KOPHIEHKO JleB
KWPJA bornan

I'VHIAP Oger
HEUYMITOPEHKO Crenan
SIHOBCBKHMH Muxkura
YVYFE Brnagucinas

CTPVYK borman
BAJIIT'YPA Augnpiit
BPIDKEBATHI [lenuc
[IITOSIH Apcen
KPVYTI'JIOB Bnagucnas
OITAHACEHKO Anzpiit
KOJIOMUNYYK CraniciaB
MEJITHEBCBKHI Ouer
MACIJIOB TI'eopriit
BEJISIEB Muxkura
IIMHUT'A Makcum
KPACHIOK Muxaiino
BOI'ATUHCBKUH €preniit
YVYBKA Ilasio

CHUPOTA Muxaiiino
YEPHATUHCHKHIA Mapk
INEBIIOB Aptyp
JIEPKAUY Auzpiit
MEJIBHMYEHKO Bomomnmn
YEPBUHCBHKUH Spocnas

peruoH

JIbB
VKT
K-B
K-B
K-B
K-B
K-B
3AM
OJIE
XAP
XAP
K-B
JTHI
K-B
JIbB
K-B
JTHI
K-B
K-B
XAP
3AII
TEP
JIbB
XAP
JTHI

K-B
K-B
VAT
JTHI
JIbB
XME
K-B
K-B
XAP
XAP
XAP
K-B
XME
K-B
JIbB
JTHI
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JIbB
K-B
XME
VAT
XAP
XME
K-B

v/6o€eB

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
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0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
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KBaJIU(PUKAIIHAS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
KBaTM(pHUKAITISL
KBaJIU(PUKAIIHAS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
KBaTM(pHUKAITIS
KBaJIU(PUKAIIHAS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
KBaTH(pHUKAITIS
KBTI (PUKAIIHAS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
KBaTH(pHUKAITIS
KBTI (PUKAIIHS
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KBaJTU(DUKATTHS
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KBTI (PUKAIIHS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
KB (pHUKAITISI
KBaJTU(PUKAIIHS
KBaJTU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
KB (pHUKAITISI
KBaJTU(PUKAIIHS
KBaJTU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHS
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KBaJTU(PUKAIIHS
KBaJTU(PUKAIIHS



Knaccuduxkanus, Typ n (1o panry), crpanuna 2/2

paHr

51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

(hammus u UMt

KOYEPI'TH Jaununo
BEKAJIO Mapk
TPO®UMEHKO IlaBio
YEI'JIOKOB Irop
CTEBHULIbKHWH Beesomnox
IMAHPA Cepriit
XOJIOASH Hanuno
AKIMYYK Hecrop
®OPAHKIB Mukona
KOIIMAH Muxkwuta
®IAJIKOBCHKUM Kupun
KMPUYYK Bonogumup
JIABPEHTBEB Bnagucnas
YAHKOB [lanwmio
MNELNYX Ocran
JIEBYEHKO Inns
MAPYCSK Muxaitno
PESHYEHKO AHToH
KPAMCKOM Banepiit
IT'OJIKIH Bnaaucnas
ITAPACIOK anun
I'OTBKO Annpiit

BACIH ki

3AXAPYYK Mupocnas
JISIKIB Tapac

MOKIINH Makcum
MEIIEPAKOB Onekcanap
AJIAMIB Spocnas
KPABYEHKO Aprem
BOWTOBCBHKUM I
HIEI'JIOB Innsa

I'TAMAP Casarocnas
KOBAJIEHKO Jles

peruoH

JIbB
K-B
K-B
XAP
3AM
XME
K-B
JIbB
TEP
K-B
JIbB
JIbB
K-B
JIbB
JIbB
K-B
JIbB
3AII
JTHI
K-B
XAP
VAT
JIbB
JTHI
JIbB
JIbB
JTHI
JIbB
K-B
3AII
3AI0
JIbB
XAP

v/6oeB

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
aband
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18
17
15
14
13
14
10
16
12

rpymma

KBaTH(pHUKAITIS
KBTI (PUKAIIHS
KBaJIU(PUKAIIHS
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KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHST
KBaTH(pHUKAITIS
KBTI (PUKAIIHAS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHST
KBaTH(pHUKAITIS
KBaJTU(PIKAIIHS
KBaJIU(PUKAIIHS
KBaJTU(DUKATTHST
BBIOBIBAHHE
BBIOBIBAHHE
BBIOLIBAHHE
BBIOBIBAHKE
BBIOBIBAHHE
BBIOBIBAHHE
BBIOLIBAHHE
BBIOBIBAHKE
BBIOBIBAHHE
BBIOBIBAHHE
BBIOLIBAHHE
BBIOBIBAHHE
BBIOBIBAHHE
BBIOBIBAHHE
BBIOLIBAHHE
BBIOBIBAHHE
OTKa3



Tabno 128, crpanuna 1/4

1 CBUCTUIb Biramniit JIbB
CBUCTUIb Biraniit
128
CBUCTUIb Biraniii
65 IELYX Ocran JIbB 15/6
JIABPEHTBHEB Bnag
64 JIABPEHTBHEB Bnag K-B 15/12
CBUCTIJIb Biramniit
33 BPIDKEBATUI Jen K-B 15/8
BPIDKEBATHM [len
96
BAJIIT'YPA Anapiii
97 15/8
BAJIIT'YPA Awnnpiii
32 BAJIIT'YPA Annpiii XME
17 PE3HUK Imis JIHI
PE3HUK Imns
112
JAEPKAY Annpiii
81 15/9
JAEPKAY Anppii
48 JEPKAY Anapiit XAP
JIOCH Bnanucnas
49 MEJIBHUYEHKO Bo XME 15/11
MEJIBHUYEHKO Bo
80
JIOCbH Baaaucias
113 15/10
JIOCbH Baagucinas
16 JIOCh Bnagucnas K-B
9 I'VMEPOB Muxkura 3AIT
I'VMEPOB Muxkura
120
I'VMEPOB Muxkura
73 15/8
ITAHJPA Cepriii
56 ITAHJIPA Cepriit XME
I'VMEPOB Muxkura
41 IIMUT A Makcum JIbB 15/12
IIIMUAI'A Makcum
88
CAMOWJIOB JImutp
105 5 15/4
CAMOWMJIOB Jmurp
24 CAMOWJIOB Jimutp ~ XAP
25 KOPHIE€HKO Jles JIHI
KOPHICHKO Jles
104
BEJISIEB Muxkura
89 15/10
BEJISIEB Muknra
40 BEJISIEB Muknta K-B
[IJIMIIEBCHKHIA A
57 XOJIOASH Hanuno K-B 15/5
XOJIOASH Hanwumo
72
[IJIMITEBCHKUHM A
121 . 15/3
TIJIMIIEBCBKHWU A
8 IJIMIIEBCHKMII A OJIE




Tabno 128, crpanuna 2/4

5 KYJIPSIBLIEB I'eopri  K-B
KYJIPSIBLIEB I'eopri
124
KVJIPSIBLIEB I'eopri
69 15/11
KOIIMAH Muxkwura
60 KOIIMAH Muxkura K-B
KOJIOMUNYYK Cra
37 KOJIOMUMYYK Cra XAP 9/8
KOJIOMUMNYYK Cra
92
KOJIOMUMYYK Cra
101 15/14
HEUYUITOPEHKO Cr
28 HEUMITOPEHKO Cr  K-B
21 BAPAKYTA Muxaiin 3AIl
BAPAKYTA Muxaiin
108
BAPAKYTA Muxaiin
85 15/7
YVYBKA Ilasio
44 YVBKA Ilasio JIbB
BAPAKYTA Muxaiin
53 TPO®UMEHKO IMTag K-B 15/8
TPO®UMEHKO Ilas
76
TEIUINX Ounexkciii
117 15/5
TEIUJINX Ouexciii
12 TEIUJINX Ounexciii K-B
13 MOWMCEEHKO Mux  JTHI
MOWMCEEHKO Muxk
116
BEKAJIO Mapk
77 15/9
BEKAJIO Mapk
52 BEKAJIO Mapk K-B
I'ACAHOB Pycnan
45 CHUPOTA Muxaiiino K-B 15/5
CUPOTA Muxaitno
84
I'ACAHOB Pycnan
109 15/13
I'ACAHOB Pycnan
20 I'TACAHOB Pycnan XAP
29 SIHOBCBbKUM Mukn VKT
SIHOBCBKUM Muku
100
KPVYTJIOB Bnagucna
93 15/5
KPVYI'JIOB Bnaaucia
36 KPVI'JIOB Bnagucia XAP
TOMJIA Jlannn
61 ®IAJIKOBCLKUU K JILB 11/9
®IAJIKOBCHKUU K
68
TOWJIA Jauna
125 5 15/6
TF'ONJA Hanun
4 TOMJIA Jlanun K-B




Tabno 128, crpanuna 3/4

3 BUIIIHAKOB Irop K-B
BUIIIHAKOB Irop
126
BUIITHAKOB Irop
67 15/2
KHUPNYVYK Bomgoanm
62 KHUPNUYVYK Bomognm  JIbBB
BUIIIHAKOB Irop
35 OITAHACEHKO Aun XAP 15/8
OITAHACEHKO Ang
94
OITAHACEHKO Ang
99 15/10
UVYb Bnagucnas
30 YVYb Bnagucnas JIHI
19 KOXXWH Haszap K-B
KOXWH Hazap
110
KOXWH Ha3zap
83 . 15/7
YEPHATUHCBKUU
46 YEPHSITUHCBKUIN  XME
KOXHWH Ha3zap
51 KOYEPI'TH danumo JIbB 15/4
KOYEPI'TH aruio
78
IIYTBKO Onexcanp,
115 15/10
IIYTBKO Onexcanp,
14 INYTBKO Onekcann K-B
11 KAPIOYEHKO Makc XAP
KAPKOYEHKO Makc
118
KAPIOYEHKO Makc
75 15/6
YEI'JIOKOB Irop
54 YEI'JIOKOB Irop XAP
KAPIOYEHKO Makc
43 BOTATUHCBLKUU € JIHI 15/6
BOI'ATUHCBHKUH €
86
JAHWJIMIIWH Inas
107 15/11
JAHWJIWIIWH Inns
22 JAHWJIMIIWH Innss TEP
27 I'VHIAP Oner K-B
I'VHJAP Oner
102
I'YHIAAP Oer
91 . 15/7
MEJITHEBCBKHHU O
38 MEJIIHEBCBKHI1 O K-B
IITADAP Minau
59 ®PAHKIB Mukona TEP 15/10
®OPAHKIB Muxkona
70
IINADAP Minau
123 15/8
IITADAP Minau
6 IITADAP Minau K-B




Tabno 128, crpanuna 4/4

7 SIKOBJIEB AntoH K-B
SKOBJIEB Anrton
122
SIKOBJIEB Anton
71 15/2
SKIMYYK Hecrop
58 SAKIMYVYK Hectop JIbB
SIKOBJIEB AnToHn
39 MACIJIOB I'eopriit XME 15/12
MACJIOB T'eopriii
90
KHNPJA Boranan
103 15/10
KHWPJA bornan
26 KHWPJIA boragan K-B
23 BUIELIbKHI Poctuc  JIbB
BUIEL[bKMIA Pocric
106
BUIELIbKUIA Poctic
87 15/7
KPACHIOK Muxaiin
42 KPACHIOK Muxaiin ~ JIHI
BUIELIbKHI Poctuc
55 CTEBHMIIBKUI Bec  3AIl 15/13
CTEBHULILKI Be
74
SBJIYHOBCBKUM 5
119 . 15/9
SBJIYHOBCBHKUN 51
10 SIBJIVHOBCBKUI I XAP
15 MAMOPYAK Hasap  JIbB
MAWMOPYAK Hazap
114
MAMOPYAK Hasap
79 . 15/12
YEPBUHCBHKUU Sp
50 YEPBUHCBKUM sIp  K-B
MAMOPYAK Haszap
47 IIIEBLIOB Aptyp VKT 15/6
IIIEBIIOB Aptyp
82
PYJIMK Makcum
111 15/7
PYJIMK Makcum
18 PY UK Makcum K-B
31 CTPVYK Bborman JIbB
CTPVYK borman
98
CTPVYK Borman
95 15/12
[TIITOSAH Apcen
34 MITTIOAH Apcen K-B
KEBATI'TH Aptem
63 YAHKOB Jlaawio JIbB 15/9
YAHKOB [lanuio
66 JIEBYEHKO Lis K-B 15/11
JKEBAT'TH Aptem
127 15/4
JKEBAT'TH Aptem
2 JKEBAT'IH Aprem VKT




Tabmo 32

1 CBUCTUIb Biraniii JIbB
CBUCTUIb Bitaniii
32 BAJIITYPA Ampiit XME 15/8
CBUCTUIb Bitaniii
17 JIEPKAY Auapiii XAP 15/6
JIOCb Bnanucnas
16 JIOCb Bnaaucnas K-B 15/11
CBUCTUIb Bitaniit
9 I'YMEPOB Mukura 3AI0 15/6
T'VYMEPOB Mukura
24 CAMOWJIOB JImutpo  XAP 15/12
T'VYMEPOB Mukura
25 BEJISIEB MukuTta K-B 15/14
[UIMIIEBCHKUM An
8 [UIMIIEBCbKUM Ax OJIE 15/5
5 KVJIPSIBLIEB I'eopriit  K-B
KOJIOMUMYYK Cran
28 KOJIOMUMYYK Cran  XAP 9/8
BAPAKYTA Muxaiino
21 BAPAKYTA Muxaitno  3AII 15/7
BAPAKVYTA Muxaiino
12 TEIUINX Onexciit K-B 15/8
BAPAKVYTA Muxaiino
13 BEKAJIO Mapk K-B 15/12
I'ACAHOB Pycnan
20 I'ACAHOB Pycnan XAP 15/5
TOMJIA auun
29 KPYI'JIOB Bnagucias  XAP 12/11
TOMJIA Jlanun
4 TOMJIA Jlanun K-B 11/9
3 BUIITHSIKOB Irop K-B
BUIITHAKOB Irop
30 OIIAHACEHKO Annp  XAP 15/8
KOXWH Hazap
19 KOXXUVH Hazap K-B 15/13
KOXWH Ha3zap
14 IDYTBKO Omnekcangp  K-B 15/4
KAPIOUYEHKO Makcu
11 KAPIOYEHKO Makcu ~ XAP 15/13
KAPIOUYEHKO Makcu
22 JAHWIAIINH Lus TEP 15/6
KAPIOYEHKO Makcu
27 I'YHJIAP Oner K-B 15/9
[TADAP Minan
6 ITADAP Minau K-B 15/10
7 SIKOBJIEB AntoHn K-B
SIKOBJIEB Anton
26 KHWPJIA Bornan K-B 15/12
SIKOBJIEB Anton
23 BUIELIbKUIA Poctuca  JIBB 15/9
BUIELIbKMI Poctrcn
10 SIBJIVHOBCBKUI SIn~ XAP 15/13
MAMOPYAK Hasap
15 MAMOPYAK Hasap JIbB 15/10
MAMOPYAK Haszap
18 PYJIUK Makcum K-B 15/6
MAMOPYAK Hasap
31 CTPVYK Bboraan JIbB 15/14
JKEBAI'ITH Aptem
2 JKEBAT'IH Aprem VKT 15/9
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Bceykpaincpkuit TypHIp

"["anmnpka ociHp"

naM’sTi B. Kosumekoro
M. JIsBiB 9.09.2015

CBUCTUIb Biranii

15/8

KAPIOYEHKO Makcu

CBUCTUIb Biraiit

1 CBUCTIJIb Birtaniit JIbB
CBUCTLUIb Biramiit
8 I'VMEPOB Mukuta 3AII 15/6
5 BAPAKYTA Muxaiino  3AIl
. BAPAKYTA Muxaiiino
4 I'ONJA Hanun K-B 15/12
3 KOXXHVH Hazap K-B
KAPKOUEHKO Makcu
6 KAPIOYEHKO Makcu  XAP 15/13
7 SIKOBJIEB AnTOH K-B .
. MAMOPYAK Haszap
2 MAMNOPYAK Hazap JIbB 15/10

11/10

15/6
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Bceykpaincekuit TypHIp

"["anmnpka ociHp"

mam’ 11 B. Kosunpskoro
M. JIsBiB 9.09.2015

Knaccudukauus urorosas (mo panry), crpaHuna 1/2

bammius 1 umst

CBUCTIIb Biramiii
KAPHOUEHKO Makcum
BAPAKYTA Muxaiino
MAMOPYAK Hasap
TOMJIA Janun
SKOBJIEB AntoH
I'VMEPOB Muxkura
KOXWH Hazap
JKEBATI'TH Aprem
BUIIHAKOB Irop
[TADAP Minau
TUTUIIEBCHKUI Anatomniit
JIOCH Bnamncnas
I'ACAHOB Pycnan
BUIELIbKHIA Poctucnas
KOJIOMUNYYK Cranicnas
KYPSBIEB I'eopriii
ABJIYHOBCHKUIA Slu
TEITJINX Onexciit
ITYTBKO Omnekcannp
PYJIMK Maxkcum
JAHWJIMIIWH Lst
CAMOJJIOB JImutpo
KHWPJIA Bornmau

I'VYHOAP Oser

CTPVYK bornan
BAJIT'YPA Awnnpiit
KPYTJIOB Bnagucnas
OITAHACEHKO Awnppiii
BEJISI€B MukuTta
JEPKAY Anppiit
BEKAJIO Mapk
MOMCEEHKO Muxkura
PE3HUK Inns
KOPHIEHKO Jles
HEYUITIOPEHKO Crenan
SAHOBCBHKUI Mukura
UVYb Bnagucnas
BPUKEBATHIA [lennc
ITIITOSAH Apcen
MEJITHEBCHKHI Orner
MACIJIOB I'eopriit
[IIMUI"A Makcum
KPACHIOK Muxaiino
BOTATUHCBHKWI Eprenii
UYBKA IlaBno

CHUPOTA Muxaiino
YEPHATUHCBHKUI Mapk
IMEBLIOB Aptyp
MEJIBHUYEHKO Bonoaumup

Jlata poxkn
1999
2001
1999
2000
2001
2001
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2001
2001
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2001
2000
2001
1999
1999
2001
2000
2003
2001
2001
2000
2001
2001
2002
1999
2001
1999
2000
2001
2000
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001

paspsl pEruoH BEIOMCTBO

KMC JIbB
1o XAP
KMC 3AII
1 JIbB
210 K-B
2 K-B
1 3AII
2 K-B
2 VKT
2 K-B
1 K-B
KMC OJIE
2 K-B
1 XAP
2 JIbB
1o XAP
KMC K-B
1o XAP
1 K-B
210 K-B
KMC K-B
2 TEP
1o XAP
2 K-B
1 K-B
1 JIbB
1 XME
1 XAP
210 XAP
2 K-B
XAP
2 K-B
110 JIHI
1o JIHI
1o JIHI
2 K-B
2 VKT
KMC JHI
2 K-B
2 K-B
110 K-B
2 XME
1 JIbB
1o JIHI
110 JIHI
2 JIbB
1o K-B
KMC XME
2 VKT
2 XME

JUHAMO ATJIET
VKPATHA

MOH

JUHAMO ATJIET
3CY

3CY

MOH

3CY

JIFOCIINe1

3CY

3CY

YKPATHA

3CY

KJIIOCII
JIFOCIL "TAJIEOH"
YKPATHA

MOH

VKPATHA

MOH

3CY

MOH

KJIFOCIII 2
VKPATHA

3CY

3CY
JITFOCILINe2
JTUHAMO
YKPATHA
YKPATHA
"TMHAMIBELL"
VKPATHA
"IMHAMIBEILL"
CJIFOLIOP-6
CIIOLIOP-6
CIIOLIOP-6
"IMHAMIBEILL"
OKJIIOCHI
CIIOLIOP-6
3CY
"IMHAMIBEILL"
"IMHAMIBEIL"
JIFOCIIINe2
TPOSIHIA
CJIFOILIOP-6
CJIIOIIOP-6
JITFOCIIINe2
3CY

JTUHAMO
OKJIIOCHI
JIFOCIIINe2

nepe3adyer

OpriKOBCHKHIA

Opurana

JpoboTeHko

Cemepsik, OpTiKOBCHKUT
Opurama

Opurana

Ckgipa

Opurama

Ilerpyc

Opurana

Opurana

T'openpkuii, KokoTee
CuMoHEHKO

3axapoB MupoHIOK
[ManreneeBa, OpiKOBCHKHIA
Opurama
Amnppitok,Carnpukin, Kabpos
Opurana

SxoBeHko, TUMOIIEHKO
Opurama
Amnppitok,['ypinenko
Xpym

Opurana

Opurama

Opurama

CeMeHIOK

[lleBuenko

Opurama

Opurama

Amnppitok JIO Auapiroxk HJT
Opurana

Topin

Komapos, Mapkina
Komapos, Mapkina
Komapos, Mapkina
Topin

Ilerpyc

Jleonosa

Opurana

Topin

Cimanrayc

SIkoBenko, CBIqHUILKUI
Caucrinb, MartsiiB
Jleonosa, I3maitnoBa
JleonoBa

CwmipHoBcrkuit 5O, CMipHOBCEK
CHUMOHEHKO

Bimokyp

T'epeii

CBiTHUIIBKHIA



Knaccuduxkanus ntorosast (1o panry), cTpaHuia 2/2

paHr (I)aMI/IJ'II/IH U UMA JaTa poxKa pas3psan peruoH  BE€AOMCTBO
51 YEPBUHCBHKUI Spocnas 1999 210 K-B MOH
52  KOYEPT'IH Jlaumno 2002 JIbB  JIOCII "TAJIEOH"
53 TPO®UMEHKO ITagno 2001 2 K-B "TAHAMIBEL[b"
54 YEI'JIOKOB Irop 2000 XAP  YKPATHA
55 CTEBHULIBKUI Beesonon 1999 2 3AI1 MOH
56 I1LIAHJPA Cepriit 2001 1 XME  JIMHAMO
57 XOJIOAAH Hanuio 2001 1w K-B 3CY
57 SKIMYYK Hecrop 2000 1w JIbB JIAFOCIIINe2
59 ®PAHKIB Mukona 2000 2 TEP  KJIOCII 2
60 KOIIMAH Mukura 2002 1o K-B "TMHAMIBEL[b"
61 ®IAJIKOBCHKUI Kupun 2002 2 JIbB  JIJTFOCIIINe2
62 KHPUYYK Bonomumup 2001 1o JIbB  JIIOCII "TAJIEOH"
63 JIABPEHTBLEB Bnaaucias 2001 2 K-B "TMHAMIBELIb"
63 YAHKOB Jlauuino 2001 2 JIbB  JIJTFOCILINe2
65 TIELIYX Ocran 1999 1 JIbB  JIJTFOCIIINe2
66 JIEBUEHKO Lmas 2001 1o K-B "TMHAMIBEL[b"
67 MAPYCSK Muxaiino 1999 1 JbB  TPOSIHIA
68 PE3HMYEHKO AntoH 2002 1o 3AI MOH
69 KPAMCKOW Banepiit 2000 1o JHI  CJIOLIOP-6
70 ITOJIKIH Bnamucnas 2001 2 K-B "TMHAMIBEL[b"
71 TAPACIOK Jlaumn 2000 kMmc XAP  KJIIOCII
72  TOTBKO Awnppiit 2001 2 VKT  OKJIOCII
73 BACIH fIkis 2001 2 JIbB  JIJTFOCILINe2
74  3AXAPYYK Mupocnas 2001 1o JHI  CJIOLIOP-6
75  JISKIB Tapac 2001 2 JIbB  JIJTFOCIIINe2
76 MOKIINH Maxcum 2002 2 JIbB  JIJTFOCIIINe2
77 MEIIEPSKOB Onexcanap 1999 1o JHI  CIOLIOP-6
78  AJIAMIB fIpocnas 2002 1 JIbB  TPOSIHJIA
79 KPABUYEHKO Aprem 2000 1o K-B "MTUHAMIBELL"
80 BOMTOBCBHKUM Inns 2000 2 3AI  MOH
81 IETJIOB Luns 2002 1w 3AI1 MOH
82 TAMAP Castocias 2001 2 JIbB  JIJTFOCILINe2
83 KOBAIJIEHKO JleB 2005 XAP  VKPAIHA

nepe3aveT
Tapin

Cemepsk, OpIikKoBCBKII
TumoliueHko

Opurana

JpoboTeHko

Bimokyp

CuMoHEHKO

CeMeHIOK

T'opuaHiok

TuMoeHko

CwmipHoBcrkuit 5O, CMipHOBCEK
[ManreneeBa, OpiKOBCHKHIA
Tumorenko

CwuiproBcrkuit BO, CMipHOBCBK
XMeneEBChKUMA

TumoleHko

3a10pOXKHUI

JleGenuHCHKMI

Jleonosa, I3maitnoBa

Topin

3axapoB, MupoHok

I'epeit

XMeneEBChKUM

Komapos, Mapkina
CwmipHoBcrkuit 5O, CMipHOBCEK
CwmipHoBcbkuit 5O, CMipHOBCEK
Jleonosa, I3maitnoBa
Caucrinab,MaTBiiB

Topin

JpoboTeHko

JleGenuHCHKII

XMeNnEBCHKUM

Opurana



